
David Hozák získal opět Titul Mistra ČR 
 

V sobotu 21. 11. se konalo mistrovství české republiky v judu pro kategorie dorostu. Na turnaj se 
kvalifikovali tři závodníci z oddílu Sport judo Litoměřice. Ve vrcholném turnaji této sezóny 
dokázal vybojovat zlatou medaili David Hozák ve váhové kategorii do 50kg. Před třemi týdny 
získal titul Mistra ČR v kategorii staršího žactva a nyní zvítězil i v dorostu. Ukázal tak velkou 
perspektivu pro reprezentaci ČR, protože v dorostenecké kategorii bude závodit ještě dva roky. 
David tímto výkonem zúročil svou tréninkovou píli  a kvalitní přípravu na oba vrcholy sezóny. Páté 
místo ve váze do 60kg obsadil Miroslav Lorenc, pro kterého je tento výsledek rozhodně zklamáním, 
protože byl jedním z aspirantů na mistrovský titul. Na tom nemění nic ani fakt, že svá utkání o 
medailové pozice prohrál nejnižším možným způsobem,  pouze jedním pomocným bodem. Na 
sedmém místě ve stejné váhové kategorii nastoupil Jan Franek, který obsadil celkově sedmé místo.  
 

 


